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رویای المپیک دست نیافتنی تر شد!

جباری:ازهجمههاعلیهخودم،حرفنمیزنم
مجتبی جباری، هافبک با سابقه استقلال تهران که دیروز قراردادش را در هیئت فوتبال امضا کرد، 
درباره حضور مجددش در استقلال  گفت : »من قرارداد 2  ساله با استقلال بسته ام.  تلاش  می کنم 
که تاثیر خوبی در استقلال داشته باشم تا بتوانیم موفقیت کسب کنیم. وضعیت تیم خوب است 
و مراحل آماده سازی به خوبی طی شد.  چند بازی تدارکاتی داشتیم که کیفیت خوبی از خودمان 
نشان دادیم .« او درباره هجمه هایی که علیه اش در بازگشت به استقلال به  وجود آمد، اظهار کرد: 
»نمی خواهم راجع  به این مسائل صحبت کنم.   حضور دوباره ام در استقلال مسئولیت مرا دو چندان 

می کند و امیدوارم که بتوانم جواب محبت های هواداران را بدهم.«

کریمیتمدیدکردوازلیستخارجشد
محســن کریمــی، بازیکن جوان و آینده دار اســتقلال که تا پایان فصــل آینده با این 
باشــگاه قرارداد داشــت، عصر دیروز قرارداد خود را به مدت 2 فصل دیگر تمدید کرد 
تــا به این ترتیب در ٣ فصل آینده آبی پوش بماند. ضمن این که با توجه به توافق ایجاد 
شــده میان محسن کریمی و باشگاه اســتقلال، نام این بازیکن بنا بر دلایل پزشکی در 
لیست بازیکنان باشگاه برای نیم فصل اول مسابقات لیگ قرار نخواهد داشت و با پایان 
نیم فصل اول، این بازیکن به جمع آبی پوشان اضافه و در پایان نیم فصل بازیکن دیگری 

از لیست آبی ها خارج خواهد شد.

گیتیپسنددرجمع8تیمبرترفوتسالآسیا
در  ادامه مســابقات مرحله گروهی رقابت های  فوتســال جام باشــگاه های آسیا دیروز تیم 
گیتی پسند به مصاف شریکر اوزاکای ژاپن رفت.  در این مسابقه نماینده ایران با نتیجه ٣- 2 
به برتری رسید و صعودش به یک چهارم نهایی را جشن گرفت.  محمد زارعی 2 گل و اصغر 
حسن زاده یک گل برای گیتی پسند به ثمر رساندند. گیتی پسند با این برد، ۶ امتیازی شده 
و به عنوان تیم نخســت گروه C  به یک چهارم نهایی مسابقات صعود کرد.  شاگردان علی 
افضل 2 روز اســتراحت کرده و در مرحله یک چهارم نهایی باید از ساعت ۱2 پنج شنبه به 

مصاف تیم دوم گروه D  بروند. 

بازیکن ایرانی نایمخن در سپیدرود 
مهدی محمدیاری، بازیکن پیشین تیم های پایه راه آهن و نفت تهران 
که فصل گذشــته عضو تیم دوم نایمخن هلند بــود، پس از حضور 
در تمرینات ســپیدرود رشت سرانجام با امضای قراردادی به این تیم 
پیوســت و شاگرد علی نظرمحمدی شد. محمدیاری ۱7 ساله است و 

جزو سهمیه زیر 2٣ سال تیم سپیدرود رشت محسوب می شود. 
تایید سلامت انصاری توسط پزشک

علیرضا حقیقت، پزشک تیم فوتبال پرسپولیس در خصوص مصدومیت 
محمــد انصاری از ناحیه مچ پا بعــد از بازی با نفت تهران گفت: »در 
مورد انصاری و سایر بازیکنان مسئله خاصی وجود ندارد و همه به جز 

سیدجلال در صحت و سلامت هستند.« 
بازیکن پرسپولیس قرضی در نفت

نفتی ها مذاکراتی با پرسپولیس انجام دادند تا سعید آقایی مدافع جوان 
این تیم را به طور قرضی در اختیار بگیرند که با موافقت قرمزها همراه  

بود و این مدافع دیروز در تمرینات نفت حاضر شد. 
جبار ف به ایفمارک رفت

ســرور جبارف، هافبک تیم فوتبال اســتقلال، صبح دیروز با حضور 
در ایفمارک، تســت های پزشکی را پشت سر گذاشت. قرار است این 
بازیکن پس از مشخص شدن نتایج تست های پزشکی قراردادش را در 

هیئت فوتبال به ثبت برساند. 
نریمان جهان در راه نفت

سامان نریمان جهان بازیکن فصل گذشته پرسپولیس مذاکراتی با تیم 
نفت تهران انجام داده و احتمالا به زودی شــاگرد درخشان می شود. 
 صحبت هایی در مورد احتمال حضور هاشم بیک زاده در این تیم نیز 

مطرح شده است. 
کادر فنی استقلال فردا ثبت می کنند 

بازیکنان استقلال در چند روز اخیر با حضور در هیئت فوتبال استان 
تهران قراردادهای خود را به ثبت رســاندند.  کادر فنی اســتقلال نیز 
چهارشنبه برای ثبت قراردادهای خود به هیئت فوتبال خواهند رفت. 

فیفا تولد مهدوی کیا را تبریک گفت
فدراسیون جهانی فوتبال تولد کاپیتان اسبق تیم ملی ایران و لژیونر 
ســابق کشــورمان در بوندس لیگا را تبریک گفت.  2  مرداد تولد 40  
سالگی  مهدی مهدوی کیاست که سال ها در بوندس لیگای آلمان برای 

تیم های بوخوم، هامبورگ و اینتراخت فرانکفورت توپ زد. 
گزینه برزیلی سپاهان به ایران آمد

هافبک برزیلی مدنظر زلاتکو کرانچار به اصفهان آمده و در صورتی که 
بتواند تست پزشکی را با موفقیت انجام دهد، با تایید نهایی سرمربی 

سپاهان، با وی قرارداد منعقد می شود.

دومینناکامیپیروانیوچندمینناکامیامید!

تیم ملــی امید ایران بازهم ناامید 
شد! تیمی که قرار بود به حسرت 
4 دهه  ای فوتبال ایــران برای حضور در المپیک 
پایــان دهد و یکی از مدعیــان قهرمانی زیر 2٣ 
ساله های آسیا باشــد، در بیشکک قرقیزستان و 
در ابتدای راه شکست خورد و حذف شد.  شاهکار 
دیگری از فدراسیون فوتبال با اجرای امیرحسین 
پیروانی سرمربی ســابق تیم ملی جوانان و البته 
کارلوس کــی روش! تیم ملی امید در شــرایطی 
شکل گرفت و تمریناتش را آغاز کرد تا در مرحله 
مقدماتی قهرمانی زیر 2٣ ســال آسیا به میدان 
برود که انتخاب سرمربی آن اما و اگر های زیادی 
داشت.  فدراسیون فوتبال در اقدامی قابل تامل و 
سوال برانگیز امیرحسین پیروانی سرمربی ناموفق 
تیم ملی جوانان را به  عنوان ســرمربی تیم ملی 
امید انتخاب کرد.  در حالی  که فوتبال دوســتان و 
کارشناسان انتظار داشتند با حضور کی روش در 
جلسه هم اندیشــی و تصمیم گیری  حداقل مربی 
کاربلدتر و باتجربه تری انتخاب شود.  امیرحسین 
پیروانــی مثل برادرش غلامحســین پیروانی که 
چند ســال پیش ســرمربی تیم ملی امید شد و 
امید را به مقصد نرســاند، سکان دار امیدها شد و 
در حالی که دائما در حــال مصاحبه کردن درباره 
عدم همکاری باشگاه ها بود، با تیمی نصفه و نیمه 
به قرقیزســتان رفــت.  هرچند امیدهــا در بازی 
نخست مقابل میزبان به برتری 2 - یک رسیدند 
اما شکست 2 - صفر مقابل عمان باعث شد امید 
ایران خیلی زود از گردونه رقابت ها حذف شود و 
تیم های عمان، عراق، قطر، ازبکستان، فلسطین، 
استرالیا، کره شــمالی، مالزی، کره جنوبی، چین 
به عنوان تیم های اول و تیم های تایلند، ســوریه، 

ویتنام، اردن، ژاپن و عربستان سعودی به عنوان 
تیم های دوم به مرحله نهایی این رقابت ها صعود 
کردند.  شکســتی دیگر برای فوتبــال ایران که 
ادعای آقایی آســیا را حداقــل در رنکینگ فیفا 
دارد امــا در رده های پایه  ای عملا به تیمی درجه 
2 و ٣ تبدیل شــده اســت.  دلیلش هم مشخص 
و مبرهن اســت. انتخاب افــراد و مربیان کوچک 
برای تیم ها و اهداف بزرگ! این جاســت که فرق 
کــی روش با دیگر مربیــان و ارزش کار بزرگ او 
در تیم ملی مشخص تر می شــود و شاید همین 
شکســت و ناکامی تیم ملی امید، پاسخ محکم و 
قاطعانه  ای برای منتقدانی باشد که ادعا می کنند 
کــی روش در تیم ملی کار خاصــی نکرده و تیم 
ملی بــا هر مربــی دیگری به همیــن راحتی و 
مقتدرانه راهــی جام جهانی می شــد! مهر تایید 
انتخاب عجولانه و غیرحرفه  ای سرمربی تیم ملی 
امیــد، همین بس که  پیروانــی بعد از حذف تیم 

ملی امید انواع و اقســام بهانه هــا را به زبان آورد 
تا اثبات کند هر اتفاقی  بیفتد و هر بلایی که سر 
این جوانان بیاید، او بی تقصیرترین است.  پیروانی 
از مصدومیت هــا و تغییر اجبــاری گفت و کامل 
نبودن بازیکنانش و حتی آب و هوا؛ و البته این که 
حضور با تیمی جوان تر در این مســابقات تصمیم 
کی روش و فدراســیون فوتبال بوده است.  حالا با 
این شــرایط تصور حضور تیم امید کشورمان در 
المپیک 2020 ، شــبیه یک رویا ست. رویایی که 
قطعا با این تصمیم های یک شــبه و انتخاب های 

مصلحتی هرگز تعبیر نخواهد شد.  
 کربکندی: امید یک کی روش می خواهد

رســول کربکنــدی، پیشکســوت فوتبــال ایران 
عــدم صعود تیم امید کشــورمان به مرحله نهایی 
رقابت های  قهرمانی زیر 2٣  ســال آسیا را به دلایل 
مختلف و متعددی، قابل پیش بینی دانســت.  وی 
در گفت وگو با خراســان ورزشی درباره حذف تیم 

ملی گفت: »دلایل ناکامی امیدها آن قدر زیاد است 
که شــاید بیان همه آن ها خیلی طول بکشد.    واقعا 
همه چیزمان به هم می آید.  وقتی یک تیمی نتیجه 
مثبت می گیرد، بدون شک بیشترین سهم آن برای 
سرمربی اســت.  اما نمی توانیم در شکست و حذف 
شــدن ها هم منکر نقش مربی شــویم.  حتما آقای 
پیروانی توانایی های فنی زیادی دارد.  در توانایی های 
ایشان هم شکی نیســت.  اما موضوع این است که 
انتخاب ایشــان کاملا ناگهانی بود.  فدراسیون فقط 
می خواســت برای تیم امید مربــی انتخاب و با 2 
بــازی تدارکاتی داخلی ، عازم رقابت های   آســیایی 
کند.  طبیعی است تیمی که یک ماهه جمع شده، 
نتیجــه هم نمی گیرد.  اگر غیــر از این رخ می داد، 
بایــد تعجب می کردیــم.« کربکنــدی در ادامه با 
تاکیــد بر این که تیم امید یک مربی مثل کی روش 
می خواست، گفت: »شــاید برای امیدها هم مربی 
کله شق و جاه طلبی همچون کی روش باید باشد تا 
نتیجه بگیریم.  از مربی ایرانی هزاران انتظار نابه جا 
وجــود دارد.    همه  چیز را فدای مصلحت اندیشــی 
می کنیم و به مربی داخلــی می گوییم هوای همه 
را داشــته باش.  همین معذوریت ها باعث می شود 
تا تیم های پایه ضربه بخورند.   کسی مثل کی روش 
می تواند از فدراســیون فوتبال امکانات بخواهد.  به 
همین  خاطر هم فدراســیون جرات ندارد بازیکنان 
باشگاهی را در اختیارش نگذارد. البته دنیا به آخر 
نرسیده و هنوزم هم دیر نیست.  حالا که باخته ایم و 
باید به ایران برگردیم، بهتر است   تیم را رها نکنیم.   
به فکرش باشیم.  بازیکنان مستعدی وجود دارند و 
باید با ایــن تیم کار کرد تا نتیجه بگیرند. من فکر 
می کنم حســرت المپیک را نباید نیم قرن کرد و 

می توانیم با همین بازیکنان صعود کنیم.« 

علیرضا منصوریان از داریوش شجاعیان همان کاری را می خواهد که محسن 
مســلمان در پرسپولیس انجام می دهد. داریوش شجاعیان را همه به عنوان 
یک وینگر پرتحرک در فوتبال ایران می شناســند که در ســال های اخیر 
مورد توجه کارلوس کی روش نیز قرار داشت. این بازیکن امسال با قراردادی 
٣ ساله به اســتقلال آمده تا به تیم ملی برگردد اما ظاهرا منصوریان قصد 

ندارد در پســت تخصصی از این بازیکن اســتفاده کند. منصوریان در جریان دیدار دوستانه استقلال 
مقابل بادران، از شجاعیان خواست در همان پستی به میدان برود که محسن مسلمان در پرسپولیس 
ایفای نقش می کند، غافل از این که مسلمان هرگز در دوران فوتبالی خود در پست وینگر بازی نکرده. 

البته به نظر می رسد خود شجاعیان چندان از این موضوع رضایت ندارد.

ستاره استقلال در نقش مهندس پرسپولیس

کاپیتــان پرســپولیس پیش از دیدار ســوپرجام باشــگاه های ایران دچار 
مصدومیت از ناحیه کمر شــد و به همین دلیل نتوانست تیمش را در دیدار 
برابر نفت همراهی کند.  مدافع ملی پوش پرســپولیس برای تعیین وضعیت 
آسیب دیدگی اش  MRI  گرفت.  بر اساس نتیجه به دست آمده وی نمی تواند 
سرخ پوشان را  در دیدار برابر فولاد خوزستان در هفته اول لیگ برتر همراهی 

کند.  گفته شده سید جلال حسینی هفته آینده هم مورد معاینه قرار می گیرد و اگر به آمادگی مطلوب 
بدنی نرســد، بازی های هفته دوم و سوم مقابل تراکتورسازی  و نفت تهران را هم از دست خواهد داد. 
برانکو ایوانکوویچ اعلام کرده نمی خواهد در اســتفاده از این بازیکن ریسک کند و برنامه اش این است 

که از کاپیتان اول تیمش پس از پشت سر گذاشتن کامل دوران نقاهتش بازی بگیرد.

غیبت قطعی کاپیتان پرسپولیس مقابل فولاد

شکایت دایی از باشگاه نفت تهران
علی دایی که فصل پیش موفق شــد با وجود مشــکلات فراوان 
در باشــگاه نفت تهران با این تیم قهرمان جام حذفی شود، برای 
دریافــت حق و حقوق خود از نفتی ها مجبور به شــکایت از این 
باشــگاه به کمیته تعیین وضعیت فدراســیون فوتبال شد. دایی 
پیــش از این از باشــگاه های قبلی خود از جمله پرســپولیس و 
صبای قم هم برای دریافت مطالباتش شکایت کرده بود و کمیته 
انضباطی نیز در هر 2 پرونده به سود او رای داد که البته هیچ یک 

هنوز به اجرا در نیامده است. 

اتوبوس مخصوص پرسپولیسی ها کجا بود؟
تیم فوتبال پرســپولیس جمعه شب موفق شــد در دیدار سوپرجام 
فوتبال ایران، نفت تهران را شکســت بدهــد و دومین جام قهرمانی 
را در ســال جاری کســب کند. بعد از پایان این بازی و هنگام خروج 
پرسپولیسی ها از ورزشگاه آزادی نکته جالبی رخ داد.  پرسپولیسی ها 
در شرایطی به ورزشگاه آمدند و رفتند که برخلاف همیشه خبری از 
اتوبوس اختصاصی این تیم نبود و کاروان پرسپولیس با یک دستگاه 
اتوبوس معمولی به ورزشگاه آمدند. این در شرایطی است که از چند 
ماه پیش با مساعدت مدیران باشگاه پرسپولیس یک دستگاه اتوبوس 
VIP به تیم پرسپولیس تحویل داده شده بود تا کاروان سرخ پوشان 
با اتوبوســی که منقش به طرح این باشگاه است، تردد کنند.  البته از 
همان زمان هم شنیده می شد که اتوبوس به صورت قرضی در اختیار 
سرخ پوشــان قرار گرفته است. شــنیده ها حاکی از آن است که این 
اتوبوس شکیل به صورت امانت در اختیار پرسپولیسی ها  ست و حتی 
پلاک تردد این اتوبوس هم مربوط به اســتان سمنان است و فقط به 
خاطر مسائل تبلیغاتی در اختیار باشگاه پرسپولیس قرار گرفته.  حالا 
باید دید با آغاز لیگ برتر باز هم شاهد حضور این اتوبوس در ورزشگاه 
آزادی هستیم یا مدت امانتداری پرسپولیسی ها به پایان رسیده است.

ابهام در پول پرداختی به پرسپولیسی ها 
باشگاه پرسپولیس هنوز اعلام نکرده  مبلغی که به حساب بازیکنان 
پرســپولیس واریز شــده ، بابت کدام بند از قرارداد اعضای این تیم 
اســت. بعد از اعتراض بازیکنان پرســپولیس به مشــکلات مالی، 
مســئولان این باشــگاه نزدیک به 20    الی ٣0 درصد از قراردادهای 
شــاگردان برانکو ایوانکوویچ را واریز کردند.  با این  حال اعلام نشده  
این مبلغ مربوط به بدهی های باشــگاه به بازیکنان است یا مبلغی 
اســت که باید به عنوان پاداش قهرمانی فصل گذشته این تیم در 
رقابت هــای  لیگ برتر، پیش از شــروع بازی هــای فصل جاری به 
حســاب آن ها واریز می شــد. برخی بازیکنان پرسپولیس که رقم 
قرارداد آن ها پایین اســت، پول واریزی به حساب هایشان را سهم 
پیش قسط اول از قراردادهای امسال خود می دانند.  مدیران باشگاه 
پرســپولیس قصد اعلام این موضوع  که پرداختی آن ها به بازیکنان 

پرسپولیس بابت چه موضوعی است را ندارند. 

ضعف دفاعی استقلال پشت درهای بسته!
تیم فوتبال استقلال در حالی پشت درهای بسته   مقابل بادران تهران به 
میدان رفت که آبی پوشان نمایشی دور از انتظار و عجیب مقابل حریف 
دسته اولی داشتند. به گزارش نامه نیوز، شاهدان عینی مسابقه مدعی 
بودند تیم استقلال در نیمه اول و در همان دقایق ابتدایی عملکردی 
عجیب و دور از انتظار داشت تا جایی که بازیکنان حریف در همان 20 
دقیقــه ابتدایی در چند نوبت با مهدی رحمتی تک به تک شــدند. 
نکته عجیب این جا ست که ظاهرا گل تیم بادران روی اشتباهات مکرر 
بازیکنان به ثمر رسیده و مدافع حریف با یک پرتاب بلند اوت دستی 
مهاجم تیمش را با گلر اســتقلال تک به تک کرده است. این اتفاقات 
در حالی رخ داده که ســایت باشگاه استقلال تصویری از گل حریف  
منتشر نکرده که به نظر می رسد این موضوع بی ربط به اشتباه بازیکنان 

در صحنه گل حریف نبوده است.

احتمال بخشش محرومیت 
ملی پوشان استقلال قوت گرفت

جلسه رسیدگی به وضعیت بازیکنان تیم استقلال به 
یک روز قبل از بازی با صنعت نفت موکول شد.  کمیته 
انضباطــی ٣ بازیکن تیم اســتقلال به نام های مجید 
حســینی، مهدی قائدی و امیــد نورافکن را به دلیل 
عدم حضور در اردوی تیم امید محروم کرد. به گزارش 
نامه نیوز، بعد از این اتفاق مسئولان استقلال و علیرضا 
منصوریــان به دیدار مهدی تاج رفته و به این تصمیم 
کمیته انضباطی اعتــراض کردند. بعد از این اعتراض 
نیز مهدی تاج از کمیته انضباطی خواست پرونده فوق 
را زودتر مورد  بررســی قرار داده و طبق پیگیری های  
نامه نیوز ظاهرا قرار اســت نشســت بررسی شکایت 
اعضای تیم ملی امید از باشــگاه استقلال و بازیکنان 
این تیم روز پنجم مرداد ماه برگزار شــود. با برگزاری 
این جلسه به نظر می رسد شانس بخشش استقلالی ها 
بیشتر شود و این موضوع می تواند یک خبر خوب برای 

استقلالی ها باشد. 

ذوب آهن هزینه خروج از استان 
قلعه نویی را پرداخت کرد

امیــر قلعه نویی که حدود یک ماه اســت هدایت تیم 
ذوب آهــن اصفهان را برعهده گرفتــه، هنوز موفق به 
ثبت قراردادش در هیئت فوتبال نشده است.  دلیل این 
موضوع عدم صدور برگه خروج از اســتان آذربایجان 
شــرقی توسط هیئت فوتبال این اســتان بود.  در این 
 خصوص امیر قلعه نویی باید ۱0 میلیون تومان به هیئت 
فوتبال آذربایجان پرداخــت می کرد تا برگه خروج از 
استانش صادر شود. سرمربی ذوب آهن پس از این که 
برای ثبت قراردادش با این تیم به مشکل خورد، اعلام 
کرد انتظار داشــته مســئولان تراکتورسازی حالا که 
مطالباتش را پرداخت نکرده اند، حداقل مبلغ ۱0 میلیون 
تومان خروج از استان را بدهند تا او به مشکل نخورد. 
با این وجود برای حل این مشــکل باشگاه ذوب آهن 
وارد عمل شد و مبلغ ۱0 میلیون تومان بابت خروج از 
استان قلعه نویی به هیئت فوتبال آذربایجان پرداخت 

کرد تا برگه مربوط به این امر صادر شود. 

ثبت قرارداد منتظری با استقلال
مدافع اســتقلال قراردادش را با ایــن تیم ثبت کرد. 
پژمان منتظری با حضور در هیئت فوتبال استان تهران 
قراردادش را با استقلال ثبت کرد. قرارداد منتظری 2 
ساله است و این بازیکن شماره ٣٣ را برتن خواهد کرد.  

بیت سعید: باید به بردن عادت 
کنیم

یکی  بیت سعید،  حسن 
از خریدهای منصوریان 
برای حضــور در جمع 
پایتخت  آبی پوشــان 
دوره  هفدهمیــن  در 
رقابت هــای  لیگ برتر 
اســت.  این بازیکن  که 
تیزپا  همچون  لقب هایی  با  منصوریان  سوی  از 
برای  کار سنگینی  روبه رو شــده،  جنگنده  و 
جلــب رضایت هــواداران دارد،  چرا که خیلی 
خوب می داند بایــد برای این تیم آن قدر بدود 
تا محبوب ســکوهای هواداری هم شود.  با  هم 
صحبت های بیت سعید را پس از ثبت قراردادش 
با خبرنگار خراسان ورزشی  تهران  استقلال  با 

می خوانیم.
 بالاخره قراردادت را با استقلال ثبت کردی. 

خوشحالم به استقلال آمدم و قرارداد 2  ساله بستم. 
 روزهایی که در خوزســتان بــودم، آرزوی بازی در 
استقلال را داشتم و حالا می خواهم با این تیم هم به 

جایگاه قهرمانی برسیم. 
 حضور در باشــگاه بزرگ و پرحاشــیه ای 

همچون استقلال تهران چطور است؟
 اســتقلال از نظــر کادرفنــی و مدیریتی شــرایط 
فوق العاده ای دارد.  قراردادم 2 ســاله اســت.  دوست 
داشــتم به این تیم بیایم و امیــدوارم برای این تیم 
مفید باشم.  حاشیه خاصی هم ندیدم.  شرایط این جا 
با بقیه تیم  هــا  فرق دارد.  آن هم به خاطر حاشــیه 
نیســت،  چون واقعا من در طول همین یک ماه هم 
چنین چیزی ندیدم.  تنها تفاوتش هوادارانی هستند 

که بازیکنان را شرمنده می کنند. 
 گویا مصدومیتت هم کاملا برطرف شــده  و 

آماده بازی  هستی. 
شــرایطم خوب است.  هیچ مشکلی ندارم و تمریناتم 
را از شــنبه به  طور کامل شروع کردم. می توانم بازی 

کنم.  هر چه کادر فنی صلاح بداند، همان است. 
 بازی با صنعــت نفت در آبــادان را چطور 

می بینی؟
بــازی با صنعت  نفت ســخت اســت چــون هوا در 
این فصل بســیار گرم اســت.  با این حال با توجه به 

بازیکنانی که داریم مطمئنا می توانیم موفق شویم. 
 البته تو هم که عــادت داری به آب و هوای 

خوزستان. 
بلــه، همین طور اســت.   البته مهم تر این اســت که 
کادر فنی درباره حضورم در بازی تصمیم گیری کند. 
بی صبرانه منتظرم تا با پیراهن استقلال بازی کنم و 
انگیزه هایم را نشان دهم.  اگر هم نباشم، دعا می کنم  

از همین هفته اول به بردن عادت کنیم. 

 کاوه رضایی، مهاجم فصل گذشــته استقلال در 
اقدامی عجیب و هماهنگ با آندرانیک تیموریان، 
نــه تنها برای وصول مطالبات خود از اســتقلال 
متوســل به کنفدراسیون فوتبال آسیا شده  ، بلکه 
در اقدامــی عجیب تــر از AFC خواهان ابطال 
مجوز حرفه ای باشــگاه اســتقلال شــده و یا به 
عبارتی دیگر خواهان انحلال این باشگاه است.  به 
گزارش مهر،  پندار توفیقی، معاون ورزشی باشگاه 
 AFC اســتقلال با تایید این خبر اعلام کرد که
رونوشت تمامی درخواست های این 2 بازیکن را به 
فدراسیون فوتبال ایران جهت بررسی ابلاغ کرده 
اســت.  کاوه رضایی ابتدای فصل گذشته و در پی 
کش و قوســی که با باشگاه پرســپولیس داشت، 
ســرانجام پای میز مذاکره با استقلالی ها نشست 
و با این تیم به توافق رســید.  وی فصل گذشته با 
8 گل زده و 9 پــاس گل آماری خوب از خود به 

جای گذاشت تا از محبوبیت خاصی نزد هواداران 
اســتقلال برخوردار شود.  اما او بعد از پایان فصل 
اولین رفتار  نامتعارف خود را نشــان داد تا اولین 
کارت زرد را از هواداران استقلال که او را دوست 
داشتند، دریافت کند. شکایت عجیب این بازیکن 
از اســتقلال بابت وصول مطالباتش در حالی که 
 80 درصد از مبلغ قراردادش را دریافت کرده بود، 
دومین اقدام عجیب او علیه این باشــگاه بود.  وی 
سپس شکایت خود را به مجامع بین المللی برد تا 
اقدام نامتعارف دیگری انجام داده باشــد و دست 
آخر هم شکایت خود را با درخواست ابطال مجوز 
حرفه ای باشگاه استقلال از کنفدراسیون فوتبال 
آسیا به جاهای باریک کشــاند.  کاوه در حالی از 
استقلال شــکایت کرده که از اصل مبلغ قرارداد 
این بازیکن تنها ۱20 میلیــون تومان باقی مانده  
و شــکایت رضایی برای ابطال مجــوز حرفه ای 

باشــگاه اســتقلال بــرای مطالبات ۱20 میلیون 
تومانی اســت.  البته مهاجم ســابق آبی پوشــان 
آپشــن هایی روی قراردادش داشت که برخی از 
آن ها به او تعلق گرفــت و آن ها را عینا دریافت 
کرد.  اما 2 آپشن ۱۵0 میلیون تومانی روی قرارداد 
این بازیکن بود که عملا قابل پرداخت نیست، اما 
این بازیکن روی وصول آن  مبلغ نیز اصرار دارد. 
 در قرارداد کاوه رضایی بندهایی وجود داشت که 
بر اساس آن، در صورتی که این بازیکن ملی پوش 
شود ۱۵0 میلیون و در صورتی که آقای گل شود 
هم ۱۵0 میلیون تومان دریافت کند که هیچ یک 
از این 2 اتفاق برای این بازیکن در فصل گذشته 
نیفتاد. علاوه بر ایــن کاوه رضایی مالیات فصل 
گذشــته اش را پرداخت نکرده  و در صورتی که 
او مالیات خود را پرداخت نکند چون از کشــور 
خارج شــده، عواقب آن بر عهده باشگاه استقلال 

است و درخواســت مسئولان استقلال از رضایی 
این اســت که تسویه حساب خود با اداره مالیات 
را آورده و بعــد از آن باقی مانــده مطالباتش را 
دریافت کند.  در واقع باشــگاه استقلال می تواند 
به نوعی مدعی باشــد که مابقــی مطالبات این 
بازیکن را در گــروی پرداخت مالیات قراردادش 
نگه داشته اســت. به جز مالیات یکی از مسائلی 
که کاوه رضایی و مدیربرنامه های وی پیش بینی 
نکرده اند، این اســت که او چنــد نوبت در طول 
فصل گذشته و به خصوص در نیم فصل به نشانه 
اعتراضات مالی در تمرینات حضور پیدا نمی کرد 
و این موضوع باعث شــده بود تا از ســوی کادر 
فنی جرایمی بابت غیبت های غیر موجه او در نظر 
گرفته شود.  کسر این مبلغ از طلب کاوه رضایی 
حتی می تواند این بازیکن را به باشــگاه استقلال 

بدهکار هم بکند. 

جزییاتیازقراردادمهاجمسابقوشاکیاستقلال کاوه، طلبکاری که بدهکار می شود! 

شاید یکی از پر ســر و صداترین خریدهای استقلال تهران 
داریوش شجاعیان بود.  هافبک فصل گذشته گسترش فولاد 
تبریز که برای دیده شدن و حضور در تیم ملی ایران تصمیم 
گرفت پایتخت نشین شود تا بتواند در لیست کی روش برای 
حضور در جام جهانی روسیه قرار گیرد.  باشگاه استقلال تهران 
توانســت رضایت نامه این بازیکن را با مبلغی گزاف بگیرد. 
 شجاعیان پس از ثبت 3 ساله قراردادش با استقلال تهران از 
انگیزه های فراوان خود در جمع آبی پوشان پایتخت صحبت 
کــرد.  آنچه در پی می خوانید ماحصــل گفت وگوی خبرنگار 

خراسان ورزشی با این هافبک تهاجمی استقلال تهران است.
 چرا  قرارداد طولانی مدت با استقلال بستی؟

 قراردادم ٣ ساله است و  اتفاقا خوشحالم که قرارداد بلند مدت با تیمی 
بســتم که همیشه دوســت داشــتم در آن بازی کنم و فکر می کنم 
می توانم توانایی های کم و زیادم را نشان دهم.  بودن در استقلال نعمت 

است.  اگر قسمت باشد امیدوارم بتوانم در ٣ سال آینده بهترین عملکرد 
را برای استقلال داشته باشم. 

 البته در اولین بازی تدارکاتی با مصدومیتی که داشــتی، 
حسابی همه را ترساندی.

خوشبختانه مشــکل خاصی نبود.  شــانس آوردم آسیب دیدگی ام 
جــدی نبــود.  راســتش را بخواهیــد در آن چنــد دقیقه چیزی 
نمی فهمیــدم و بچه های تیم بعدا به من گفتند که  نگران شــدند. 
 از تمام کســانی کــه جویای احوالم بودند، ممنونم. خدا را شــکر با 
آزمایشــاتی که در بیمارســتان دادم، خیالم  راحت شد و مشکلی 
نــدارم.   بلافاصله هم به تمرینات تیم اضافه شــدم و الان هم که با 

شما صحبت می کنم هیچ مشکلی ندارم. 
 جو استقلال چطور است؟

در همین مدت یک ماهی که در  اســتقلال هستم، باید بگویم خیلی 
آرام.  همه چیز خوب اســت.  فوق العاده صمیمیت در تیم وجود دارد و 

هیچ خبری از مســایل حاشیه ای نیست.  من با اکثر بازیکنان دوست 
بودم اما حالا با همه بچه های تیم رفاقت دارم.  همین موضوع هم شک 

نکنید که در طول فصل به کمک مان خواهد آمد. 
 رقابت سنگینی هم برای حضور در ترکیب اصلی داری. 

 این به نظر کادر فنی باز می گردد و بهتر است از آن ها در مورد این 
موضوع ســوال کنید. نظر خاصی در این مورد ندارم. فقط تمرین 
می کنم و تمرین تا بتوانم بهترین شرایط را برای خودم ایجاد کنم.  

هر جا کادر فنی بگوید، بازی می کنم. 
 فکر می کنی قهرمان شوید؟

ان شاا...  ، همه چیز به سعی و تلاش خودمان بستگی دارد.  از بازی اول 
باید جدی بگیریم و امتیازات را از دست ندهیم.

 گویا باز هم می خواهی شماره 23 را بپوشی. 
بله، همین طور اســت.  فکر می کنم این شــماره برایم خوش شانسی 

می آورد.

شماره23برایمخوششانسیمیآورد

شجاعیان:بودندراستقلالنعمتاست

تیم فوتبال آلکمار  با در اختیار داشتن علیرضا جهانبخش، ملی پوش ایرانی چهارشنبه هفته جاری در ادامه 
دیدارهای تدارکاتی پیش فصل جدید اردویژه هلند در ورزشــگاه خانگی آفاس از تیم مطرح مالاگای اسپانیا 
میزبانی می کند. در این میان باشگاه آلکمار هلند هوادارانش را برای صرف ناهار با ارائه 2 منوی جداگانه شامل 
همبرگر و مرغ کبابی همراه با ســالاد به کافه فن گال که در ورزشــگاه خانگی آفاس قرار دارد، دعوت کرده . 
 هر کدام از منوهای غذایی پیشنهادی کافه رستوران باشگاه آلکمار هلند در حدود ۱۵ یورو قیمت دارند.  باشگاه 

آلکمار همچنین قیمت بلیت بازی دوستانه با مالاگای اسپانیا را ۵  یورو اعلام کرده است.

کاروان تیــم فوتبال باشــگاه المپیاکوس یونان برای برگزاری بازی دور رفت مرحله ســوم مقدماتی 
لیگ قهرمانان اروپا راهی صربستان شد. تیم المپیاکوس ظهر دیروز راهی بلگراد، پایتخت صربستان 
شــد تا مهیای اولین بازی فصل 20۱8 - 20۱7 لیگ قهرمانان اروپا شــود. بسنیک هاسی، سرمربی 
آلبانیایــی تیم المپیاکوس  2۱  بازیکن را بــرای بازی با تیم پارتیزان بلگراد انتخاب کرد که نام کریم 
انصاری فرد در ردیف اول این فهرست قرار گرفته است. دیدار رفت تیم های پارتیزان بلگراد صربستان 

و المپیاکوس یونان امشب برگزار خواهد  شد. 

سفر اروپایی انصاری فرد و یارانش به صربستان  جهانبخش و آلکماری ها در کافه فن گال


